
01/08/2023 a 31/08/2023 Tipo: Cálculo Mensal

0003

Período:

C. M. de Poco das Antas Pág.:     2

Relação de Cálculo

Resumo dos Eventos

DescriçãoCod. Referência Valor Cod. DescriçãoFG IR IPIN Referência Valor FG IR IPINQTD QTDPIS PIS

C.Custo: 102  Vereadores

Provento Desconto
Subsidio Pensão Judicial  41  276        883,33      24.899,10         624,01M M M-
Horas Atestado 15 dias INSS  56  302         50,00       1.363,13       2.330,00M M M-
Diferença de Salário IRRF 270  304      1.090,50          81,92M M

DESCONTO DIVERSOS 423         499,82
Outros
Horas Auxílio Doença  28       1.090,50         40,00

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

Total da Folha

Valor:

INSS:

FGTS:

Valor:

1/3:

INSS:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

FGTS 13ºRes:

Proventos:

Vantagens:           0,00

      3.535,75Descontos:

Líquido:      23.816,98

Outros:

Bases Provisão Férias Provisão 13º SalárioTotais

     27.352,73

      1.090,50

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      0

     27.352,73

     33.096,77

FGTS:

PIS:

PIS:

      0

GPS

Parte Empresa:       5.470,54

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         273,50

Convênios:           0,00

      5.744,04

     27.352,73

IPE Mês:

IPE Fer:

IPE 13º:Dependentes IR:

Dependentes SF:

Total:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     28.079,72Salário:

          0,00

          0,00

Outros Des:

Outros Prv: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00           0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Colaboradores

Situação Descrição Quantidade
001 Trabalhando     9
003 Auxilio Doenca     1

Total de Colaboradores     10
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01/08/2023 a 31/08/2023 Tipo: Cálculo Mensal

0003

Período:

C. M. de Poco das Antas Pág.:     3

Relação de Cálculo

Resumo dos Eventos

DescriçãoCod. Referência Valor Cod. DescriçãoFG IR IPIN Referência Valor FG IR IPINQTD QTDPIS PIS

C.Custo: Total da Empresa

Provento Desconto
Horas Normais Pensão Judicial   1  276        400,00       6.544,60         624,01M M M-
Subsidio INSS  41  302        883,33      24.899,10       2.921,45M M M-
Horas Atestado 15 dias IRRF  56  304         50,00       1.363,13         205,45M M
Diferença de Salário Vales Alimentação 270  363      1.090,50          50,60M M

DESCONTO DIVERSOS 423         499,82
Outros
Horas Auxílio Doença  28       1.090,50         40,00

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros; E = Tributação Exclusiva Colaborador.

Total da Folha

Valor:

INSS:

FGTS:

Valor:

1/3:

INSS:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

FGTS 13ºRes:

Proventos:

Vantagens:           0,00

      4.301,33Descontos:

Líquido:      29.596,00

Outros:

Bases Provisão Férias Provisão 13º SalárioTotais

     33.897,33

      1.090,50

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      0

     33.897,33

FGTS:

PIS:

PIS:

      0

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

     33.897,33

IPE Mês:

IPE Fer:

IPE 13º:Dependentes IR:

Dependentes SF:

Total:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

     34.624,32Salário:

          0,00

          0,00

Outros Des:

Outros Prv: Saldo Transf.

Saldo Transf.

PIS Mês:           0,00

GPS

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00           0,00       7.118,40      41.015,73

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

      6.779,46

          0,00

        338,94

          0,00

Colaboradores

Situação Descrição Quantidade
001 Trabalhando    11
003 Auxilio Doenca     1

Total de Colaboradores     12
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